PORTWEST

FR69 - Chemise Bizflame Plus

Collection: Bizflame™ Work

Gamme: Multi-normes résistant aux flammes

Tissu exterieur: Bizflame Work : 99% coton, 1% fibre de
carbone, 160g

Emballage extérieur: 36

information produit

D'allure plus formelle, cette chemise légére a manches longues protege
contre la chaleur, les flammes, les risques antistatiques et les risques
chimiques légers. La fermeture frontale a clous dissimulés renforce 1'aspect
professionnel tout en offrant une protection FR maximale et un confort tout
au long de la journée.

Bizflame™ Work

BizFlame™ Work a été développé et congu a partir du tissu résistant aux
flammes Bizflame™ Work, tres innovant, auquel ont été ajoutées des
propriétés antistatiques. Certifié selon une série de normes internationales.

Multi-normes résistant aux flammes

Cette gamme de produits résistants aux flammes, leader dans l'industrie,
offre une protection multistandard pour les environnements dangereux. Ces
produits de pointe sont le résultat d'années d'expérience combinées a une
technologie avancée et a des études de marché. L'engagement en faveur de e e
la santé, de la sécurité et du confort de l'utilisateur se traduit par une large ‘Caracteristiques
gamme de produits adaptés a tous les climats et a toutes les utilisations

- protege contre la chaleur radiante et convective

finales.
- Léger et confortable
- Poche poitrines avec rabat pression
- Fermeture pressions pour acces facile
Normes Fermet i 5 facil
ENISO 11612 (A1, B1, C2)
EN 1149 -5 - Poignets réglables par pressions pour un ajustement sécurisé

EN 13034 Type PB [6]
- chemise manches courtes

- 2 poches pour un rangement sécurisé

. Convient pour étre porté dans un environnement ATEX
. CE-CAT III

- Certifié CE

- marqué UKCA
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PORTWEST

FR69 - Chemise Bizflame Plus
Code Douanier: 6205200090

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777 14417 01 _EO00 00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

N° de certificat: AB0321/16133-01/E00-00
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Carton Dimensions/Weight

Item
FR69BLUXS
FR69BLUS
FRG69BLUM
FR69BLUL
FR69BLUXL

Colour
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu

FR69BLUXXL Bleu
FRE69BLUXXXL Bleu
FR69BLU4XL Bleu

Weight(Kg)
0.9990
0.4320
0.4420
0.4350
0.4800
0.5020
0.5200
0.9990

Cubic(m?®)

0.0617
0.0530
0.0530
0.0530
0.0530
0.0530
0.0530
0.0661

EAN13

5036108467785
5036108323043
5036108323036
5036108323029
5036108323050
5036108323067
5036108323074
5036108467792

GTIN/DUN14

15036108954411
25036108811872
25036108811865
25036108811858
25036108811889
25036108811896
25036108811902
15036108954428
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